25 26广东中导传输技术有限公司   http://www.zdlead.cn 广东中导传输技术有限公司   http://www.zdlead.cn
D
G
系
列
定
子
法

滑
环
订购型号说明
外形图尺寸图
型号
DG 119 F - P 0210 - S 06 - VC
119外径119mm
F:法兰位于定子底部
0210:2路，每路0~10A
产品等级代号
VC:通用级产品等级
Vd:工业级产品等级
默认省略=VC通用级产品等级
06:信号路数（每路0~5A)
S:信号环道
DG:转子法兰滑环系列代号
DG119F系列滑环选型表
长度 L (mm)信号或5A10A
P:功率环道
型号 长度 L (mm)信号或5A10A
DG119F-S02

滑
环
订购型号说明
外形图尺寸图
型号
DG 119 F - P 0210 - S 06 - VC
119外径119mm
F:法兰位于定子底部
0210:2路，每路0~10A
产品等级代号
VC:通用级产品等级
Vd:工业级产品等级
默认省略=VC通用级产品等级
06:信号路数（每路0~5A)
S:信号环道
DG:转子法兰滑环系列代号
DG119F系列滑环选型表
长度 L (mm)信号或5A10A
P:功率环道
型号 长度 L (mm)信号或5A10A
DG119F-S02